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貸 借 対 照 表 
  

(2023年12月31日現在) 

                                                       (単位：千円) 
 

科     目 金   額 科     目 金   額 

流 動 資 産 

現 金 及 び 預 金 

前 渡 金 

前 払 費 用 

立 替 金 

固 定 資 産 

無 形 固 定 資 産 

ソ フ ト ウ ェ ア 

投 資 そ の 他 の 資 産 

出 資 金 

差 入 保 証 金 

繰 延 税 金 資 産 

【45,626】

24,664 

19,800 

1,122 

40 

【6,938】

 (866) 

866 

(6,072) 

50 

600 

5,422 

流 動 負 債 

未 払 金 

未 払 費 用 

未 払 法 人 税 等 

未 払 消 費 税 等 

前 受 金 

預 り 金 

固 定 負 債 

長 期 借 入 金 

【8,140】

633 

216 

602 

862 

4,839 

986 

【45,500】

45,500 

負 債 合 計 53,640 

株 主 資 本 

資 本 金 

利 益 剰 余 金 

そ の 他 利 益 剰 余 金 

【△1,074】

(10,000) 

(△11,074) 

△11,074 

純 資 産 合 計 △1,074 

資 産 合 計 52,565 負 債 純 資 産 合 計 52,565 
 

(注) 記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。 


